
公印省略                           平成２８年４月吉日 

 

関係各位                      発起人代表 福岡県水泳連盟  

会長 山住 哲生 

                    

      ２０１６年度 第３１回 リオデジャネイロオリンピック水泳競技 

出場選手激励会の開催について（ご案内） 

拝啓 

 新緑の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じお喜び申し上げます。 

 平素から水泳界発展のためにご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、４月４日～１０日に開催されました「第９２回日本選手権水泳競技大会」にお

いて、福岡県出身の「鈴木聡美」選手（ミキハウス所属・オールウェイズスイミング出

身）、「坂井聖人」選手（早稲田大学３年・ＫＳＧ柳川スイミング出身）の両選手が８月

７日から開催されます「第３１回リオデジャネイロオリンピック日本代表選手」に選考

されました。これもひとえに関係各位のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 つきましては、両選手のオリンピックでのご活躍を祈念し、激励会を下記により開催致

します。 

 公私共にご多忙の折とは存じますが、ご出席をいただきたくご案内申し上げます。 

敬具     

  記   

      

   日 時  平成２８年５月８日（日）１８時３０分（受付 １７時３０分～） 

会 場  ホテル日航福岡・新館２Ｆ「ラメール」 

        福岡市博多区博多駅前２丁目１８番２５号 

        ☎ ０９２－４８２－１１１１ 

   会 費  一万円（激励金を含む） 

☆ 会費につきましては、会場準備の都合上５月６日（金）までに下記  

の口座にお振込下さい。 

「福岡銀行 薬院支店 普通預金 ６３２５９」 

                                  カイケイリジ モチハシ タイゾウ 

「口座名  福岡県水泳連盟 会計理事 持橋 泰三」 

※ 激励会の最後に、記念撮影を致します。 

※ 準備の都合がございますので、出席の回答（別紙回答用紙）をＦＡＸにて 

４月２６日（火）までにお知らせ下さい。 

※ ｛問い合わせ先｝福岡県水泳連盟事務局 ☎ ０９２－６２３－５３６７ 

※ マスターズ大会の競技役員の方は、競技役員服でご参加下さい。 



公印省略                           平成２８年４月吉日 

 

関 係 各 位     

                      発起人代表 

                           福 岡 県 水 泳 連 盟  

会 長   山 住 哲 生 

     

   ２０１８年度 第３１回 リオデジャネイロオリンピック水泳競技出場選手   

の激励について（協賛のお願い） 

 

 拝啓 

  新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じお喜び申し上げます。 

  平素から、水泳界発展のために、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度４月４日から１０日に開催されました「第９２回日本選手権水泳競技大

会（リオデジャネイロオリンピック代表決定戦におきまして、福岡県出身の「鈴木聡

美」選手（ミキハウス所属・オールウェイズスイミング出身）、「坂井聖人」選手（早

稲田大学３年・ＫＳＧ柳川スイミング出身）の両選手が８月７日から開催されます第

３１回リオデジャネイロオリンピック日本代表選手に選考されました。これもひとえ

に関係各位のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

  両選手は、昨年度も福岡県代表として国体等で本県水泳発展に多大な貢献をされてい

ます。リオオリンピックでのご活躍を祈念し、激励金を募っております。 

  つきましては、ご賛同いただけましたら５月６日（金）締切にて下記の口座にお振込

いただきますようお願い申し上げます。（激励会時に、選手に手渡す予定です。）                   

敬具 

                      

                     記 

        

 激励金    一口 ３，０００円 

         

振込先    福岡銀行 薬院支店 普通預金 ６３２５９ 

       口座名  フクオカケンスイエイレンメイ   カイケイリジ    モチハシ  タイゾウ   

福岡県水泳連盟 会計理事 持橋 泰三 

問い合わせ先 

               福岡県水泳連盟事務局 ☎ ０９２－６２３－５３６７ 

               事務局在局日  （火）・（木）・（金） １０時～１７時 

   （土）・（日）    １０時～１３時 



ＦＡＸ送信先　福岡県水泳連盟事務局　０９２－６２３－５３８２

お　名　前　 ご　住　所 電話番号

1

　〒

2

　〒

3

　〒

4

　〒

5

　〒

6

　〒

7

　〒

8

　〒

9

　〒

10

　〒

※不足する場合はコピーをしてください。
※４月２６日（火）までにご回答ください。

団体名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

２０１６年度　第３１回　リオデジャネイロオリンピック水泳競技出場選手激励会

参　加　者　申　込　書


